netur, dictique Jacobus et Ambrosius dictum consilium pro- 

nuntiaverint, prout inferius continetur quorum Consilij, et 
sententiae tenor talis est. 

In nomine Domini super infrascripta Commissione cuius 

tenor talis est. 1575 Indictione decima quarta, die veneris
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ultimo mensis Augusti. Jacobus Regna et Ambrosius de 
Freganesco de Cremona Magnifici, et Excelsi Domini Domini 

Barnabovis Vicecomitis Mediolani etc. Imperialis Vicari) ge- 

neralis negotiorum gestores existentes in Camera eorum Of- 

fitii positae in domo praefati Domini sita in domibus Ar- 

chiepiscopatus Mediolani volentes exequi mandata et bonam 

intentionem praefati Domini, ac Illustris et Excelsae Do- 

minae Dominae Reginae Consortis praefati Domini, etiam 

de voluntate Cabrioli Cagnoli filii quondam et haeredis Jan- 

noli Cagnoli, commiserunt, et committunt sapientibus Viris 
Dominis Venturino de Gambazochis de Crema Vicario prae- 
fati Domini, et Stephano Cuticae Jurisperito, et utrique eo- 
rum ad videndum cognoscendum, et consulendum in scriptis 
quid sit Juris super contentis in rescripto per dictum quon- 

dam Joannolum Cagnolum a praefato Domino et litteris 

praefatae Dominae emanatis dictis Jacobo, et Ambrosio, et 

quid dicti Jacobus et Ambrosius sint facturi de contentis in 

dictis rescripto et litteris, vixis Instrumentis Testibus, et 

Juribus productis coram eis Jacobo, et Ambrosio etiam pro- 

ducendis per eum quondam Joannolum, et per dictum Ca- 

briolum haeredem ut supra coram ipsis Dominis Commis- 

sarijs, et utroque eorum, seu altero eorum, et vixis, et au- 

ditis Juribus, et allegationibus praefati Domini, et dictorum 

quondam Johanoli, et Cabrioli eius Filij, et haeredis, et hoc 

summarie, et expedite, cavillationibus quibuscumque reie- 

ctis, et haec praesente dicto Cabriolo. Ego Manfredolus de 

Cisnuscolo Offitialis ad Cameram rationum possessionum 

praefati Domini scripti, et in actis est. 

Consilium sapientum, et discretorum praefatorum Do- 

minorum Venturini de Gambazochis Vicarij ut supra, et 

Stephani de Cuticis Jurisperiti Commissariorum ut supra, 

qui viderunt et diligenter examinaverunt dictam Commis- 

sionem, et tenorem eiusdem, et omnia, et singula in ea con- 

tenta; Item quamdam suplicationem porrectam per ipsum 

Joannolum Cagnolum praefato Magnifico Domino, et respon- 

sionem subsecutam ipsi suplicationi factam per praefatum 
Magnificam Dominum, quarum suplicationis et responsionis